DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NO EDUCANDÁRIO GUSTAVO CAPANEMA EM MANAUS: IMPACTO
NA EDUCAÇÃO INFANTIL E NA VIDA ESCOLAR DAS CRIANÇAS. de autoria de
MÁRCIA DE OLIVEIRA LIMA, CARLA CAROLINE BRANDAO JACQMINUT, KAREN
MARQUES PINHEIRO PEREIRA, ELANE CRISTINA ALVES RIBEIRO PINHEIRO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112852

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112852